(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4401, FOLIO REAL Nº 354872 (F) UBICADO EN CALLE N/C
, MANZANA 107, LOTE 162, BARRIADA N/C , CORREGIMIENTO LA CONCEPCIÓN, DISTRITO BUGABA, PROVINCIA
CHIRIQUÍ 
SUPERFICIE INICIAL DE   1499 M² 97 DM² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   749 M² 98 DM² 
EL VALOR DE TRASPASO ES B/.15,000.00 (QUINCE MIL BALBOAS)  
NÚMERO DE PLANO: 40501-28876

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

FUNDACION MADIAN LUC.  (RUC 25042705-3-2020) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD
FECHA DE AQUISICION: 1 DE JULIO DE 2022.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN GRAVAMENES VIGENTES A LA FECHA.

[...]

CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE   749 m² 99 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   749 m² 99
dm² NÚMERO DE PLANO: 04-05-01-92081
CON UN VALOR DE B/.500.00 (QUINIENTOS  BALBOAS) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.500.00 (QUINIENTOS
BALBOAS) EL VALOR DE TRASPASO ES B/.15,000.00 (QUINCE MIL BALBOAS)  

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

FUNDACION MADIAN LUC.  (RUC 25042705-3-2020) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTE FOLIO A LA FECHA NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO VIGENTE..

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO